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 ماموریت سخت 
آقای خوش تیپ!

بازگشت ستاره های سابق 
سرخ نشانه رفتن برانکو؟!

استراماچونی اولین مربی ایتالیایی تاریخ لیگ برتر نقل وانتقالات مشکوک پرسپولیس 

 این روزها پرسپولیس درگیر تهیه 
پول برانکو و حفظ اوســت و اما و 
اگرهای زیادی درباره ماندن و رفتن و جانشین 
احتمالی اش اســت. برانکو بماند لیســت خرید 
سرخ ها مثل چند ســال اخیر کم تعداد خواهد 
بود اما اگر مــرد کروات به هر دلیلی نخواهد به 
همکاری اش با ســرخ ها ادامه دهــد همه چیز 
تحت الشــعاع قرار خواهد گرفت و حتی شکل و 
شیوه نقل وانتقالات باشــگاه پرسپولیس هم به 
واسطه جدایی برانکو و احتمال جدایی ستاره ها 
و تغییــر نگرش باشــگاه و مربــی جدید تغییر 
خواهــد کرد. برانکــو که بمانــد نقل وانتقالات 
پرسپولیس نباید شلوغ باشــد. او عادت دارد با 
چنــد بازیکن چند پســته تیمــش را ببندد و 
اســکلت تیمش را دســتخوش تغییرات عمده 
نکند مگر این که نفرات اصلي اش رفتني شــوند. 
در حــال حاضر هم چند اســم بــرای تقویت 
پرسپولیس مطرح شده. فرشاد احمدزاده، وحید 
امیری، مهدی طارمی و رضا قوچان نژاد از جمله 
بازیکنانی هستند که گفته می شود مدنظر برانکو 
قرار دارند. این که ســرمربی پرســپولیس سراغ 
ســتاره ها رفتــه و دســت روی چنــد بازیکن 
ملی پوش گذاشــته موضوع عجیبی نیســت و 
بلاخره تیم قهرمان باید هم پرســتاره باشد اما 
نکته اینجاست که بازگشت احمدزاده و طارمی 
با توجه به شــکل جدایی آن ها از پرسپولیس و 
دلخوری هایــی که پروفســور از ایــن بازیکنان 
داشــت قابل تامل و ســوال برانگیز است. گفته 
می شود کار فرشــاد احمدزاده بازیکنی که یک 

فصل ناموفق را در لیگ لهســتان سپری کرد، با 
پرسپولیس تمام شده و وینگر سابق پرسپولیس 
با رد پیشــنهاد ســپاهان و تراکتور به زودي به 
پرسپولیس مي پیوندد. طارمی هم که همراه با 
تیم ملی فوتبال کشــورمان به کره جنوبی رفته 
بود پس از بازگشــت با پرسپولیس وارد مذاکره 
خواهد شــد. وحید امیری هم ســومین بازیکن 
جداشــده از سرخ هاســت که می گویند برانکو 
خواهان بازگشتش شده است. اگرچه این اخبار 
برای هواداران پرســپولیس خوشــایند است اما 
عــده ای را هــم نگران کرده اســت. بازگشــت 
بازیکنانی که برانکو به هر دلیلی آن ها را نخواست 
یا با جدایی شان به خاطر بروز مشکلاتی موافقت 
کرد به زعم برخی نشــانه خوبی نیست. آن ها بر 
ایــن باورند که بازگشــت این بازیکنــان نه به 
درخواست برانکو که با خواست باشگاه است و در 
واقع پلن B باشــگاه برای روزی است که برانکو 
نماند. دست گذاشتن روی این مهره ها بیشتر از 
آنکه برای تقویت پرســپولیس باشد شاید از این 
روست که پرسپولیسی ها مطمئن شده اند برانکو 
نمی ماند و می خواهند با برگرداندن ســتاره های 
سابق شــان اذهان را به ســمت دیگری هدایت 
کنند و ناراحتی و انتقــاد هواداران بابت جدایی 
برانکــو را به حداقل کاهش دهنــد. اما اگر هم 
اینطور نباشد بازگرداندن طارمی و احمدزاده که 
گفته می شد با برانکو دچار اختلاف شده اند قطعا 
حواشــی را به دنبال خواهد داشت و شاید همه 
کارهایــی را که برانکو برای کم کردن حاشــیه 

کرده باشد بی اثر کند.

مالک باشــگاه تراکتورسازی تبریز ســرمربی جدید 
تیمش را در ترکیه انتخاب کرد و او کســی نبود جز 
مصطفی دنیزلی که مربی شناخته شده و حتی محبوبی 
بین فوتبال دوســتان ایرانی است. در حالی که پس از 
ناکامی تراکتورسازی با مربیان مختلف در فصل گذشته 
صحبت از حضور مربیان سرشــناس در این تیم برای 
فصل آینده بود، مالک باشگاه با دنیزلی به توافق رسید. 
مصطفی دنیزلی، سرمربی ترکیه ای که سابقه حضور در 
تیم های پاس و پرسپولیس را در فوتبال ایران داشت 
برای بار سوم به ایران آمد تا هدایت تراکتورسازی را بر 
عهده بگیرد و جانشــین جرج لیکنز در این تیم شود. 
دنیزلی که پیش از حضور سه باره در ایران هدایت تیم 
کاسم پاشــا در لیگ برتر ترکیه را بر عهده داشت 2 
هفته مانده به پایان مســابقات لیگ ترکیه و در حالی 
که کاسم پاشا خطر سقوط را بیخ گوش خود می دید 
از این تیم جدا شــد. کاسم پاشا درنهایت با 39 امتیاز 
و حضور در رتبه چهاردهم فصل را به پایان رســاند. 

11برد، 6 تســاوی و 17 شکســت در کارنامه فصل 
قبل کاسم پاشا مشاهده می شــود. دنیزلی 69 ساله 
پیشنهاد تراکتورسازی را پذیرفت و با امضای قرارداد 
5 ساله ســرمربی این تیم شــد؛ آن هم در شرایطی 
که جزییات توافق و مبلغ قرارداد فاش نشــده است. 
نکته عجیب ماجرا همین قرارداد 5 ســاله است یا به 
قولی 4+1 که تقریبا در ایران بی ســابقه اســت. عقد 
قرارداد طولانی مدت باشــگاهی که در سال های اخیر 
به خصوص در فصل گذشته نشان داده که با ثبات روی 
نیمکت غریبه است تعجب انگیز و سوال برانگیز است. 
گذشته از بحث مبلغ قرارداد 5 ساله دنیزلی، در صورت 
برکناری او پیش از پایان قرارداد قطعا غرامت سنگینی 
به باشــگاه تراکتورسازی تحمیل خواهد شد. دنیزلی، 
سرمربی جدید تراکتور دوشنبه شب وارد ایران می شود 
و هواداران تراکتور برنامه ای ویژه برای استقبال از این 
ســرمربی در نظر دارند. همچنین از ساکت الهامی به 

عنوان یکی از دستیاران ایرانی او یاد می شود.

برای این که ایران بتواند به طلســم شکست ناپذیری 
مقابل کانادا پایان دهد حدود 6 هزار تماشاگر را در 
حمایت از خود می دید. اتمسفر فوق العاده تماشاگران 
در سالن غدیر ارومیه یک امتیاز بزرگ برای شاگردان 
ایگــور بود تا مقتدرانه تیم ملی کانادا را در 3 ســت 
پیاپی شکست دهند. تیم ملی ایران در 3 تورنمنت 
بزرگ اخیر شــامل لیگ ملت ها، مسابقات قهرمانی 
جهان و المپیک از تیم ملی کانادا شکســت خورده 
بود و دیروز این طلسم را شکست. ایران شروع بهتری 
با تکیه بر حملات خود و جو ســنگین سالن غدیر 
نسبت به کانادا داشت و از همین برتری ست نخست 

را متقدرانه و با نتیجه 25-15 به سود خود پایان برد. 
در ست دوم کانادا پا به پای ایران آمد اما درنهایت باز 
این شاگردان کولاکوویچ بودند که با نتیجه 24-26 
حریف خود را در این ست شکست دادند. ست سوم 
این بازی هم با نتیجه 25-16 به سود ایران به پایان 
رسید تا طلسم شکســت ناپذیری کانادا مقابل ایران 
شکسته شود. این ششمین پیروزی ایران در 7 بازی 
برگزار شده در لیگ ملت های والیبال 2019 بود. از 
نــکات قابل توجه این بازی حضور بانوان در ســالن 
غدیر بود که 10 درصد این سالن به بانوان تماشاگر 

اختصاص داده شده بود. 

پایان طلسم با حمایت لشکر 6 هزار نفریبازگشت سه باره دنیزلی به فوتبال ایران بازگشت ستاره های سابق سرخ نشانه رفتن برانکو؟!
ایران 3-کانادا صفرقرارداد 5 ساله افندی با تراکتورسازینقل وانتقالات مشکوک پرسپولیس 

بیرانوند 7 میلیارد بدهد و برود! 
دروازه بان پرســپولیس برای جدایی از جمع سرخ ها به رقم سنگینی نیاز دارد. به گزارش خبرآنلاین، ماندن 
علیرضا بیرانوند در لیگ نوزدهم کمی دشوار است اما او برای رفتن از پرسپولیس نیازمند یک رقم سنگین 
است. طبق بندی که در قرارداد علیرضا بیرانوند وجود دارد، او با پرداخت 500 هزار دلار می تواند قراردادش 

را فسخ و از پرسپولیس جدا شود که با دلار 12 هزار و 500 تومانی حدود 7 میلیارد می شود.

بازیکنان پرسپولیس پولدار می شوند
با وجود به پایان رســیدن مسابقات فوتبال اما بازیکنان پرسپولیس هنوز از این باشگاه طلبکارند و 
نتوانســته اند بخشــی از مطالبات خود را از باشگاه دریافت کنند. با تلاش های اعضای هیئت مدیره 
پرســپولیس و با تامین منابع مالی قرار اســت بازیکنان پرسپولیس این هفته پول خود را از باشگاه 
دریافت کنند اما هنوز مشــخص نیست این مبالغ باعث تسویه مطالبات خواهد شد یا نه. همچنین 

3 بازیکن خارجی پرسپولیس هم این هفته از این باشگاه پول دریافت خواهند کرد.

توافق نهایی سیاوش یزدانی با استقلال
 ســیاوش یزدانی در 2 فصل اخیر نمایش خوبی در ســپاهان داشت که البته به خاطر 2 بازی برابر 
پرســپولیس در لیگ برتر و جام حذفی خبرســاز و به سوژه رسانه ها تبدیل شد. به گزارش ورزش 
ســه، یزدانی اما در جلســه با مدیران باشگاه سپاهان به پیشــنهاد آن ها برای تمدید قرارداد پاسخ 
مثبت نداد و از مدیران باشگاه زمان خواست تا بتواند به پیشنهادهای اروپایی خود فکر کند که این 
موضوع با مخالفت طلایی پوشــان همراه شد تا این بازیکن با انتشار پست اینستاگرامی از هواداران 
این تیم خداحافظی کند. اما نکته مهم این اســت که با توجه به این که روزبه چشــمی اعلام کرده 
که فصل بعد را در اســتقلال نخواهد ماند مدیران باشــگاه در پســت دفاع وسط با سیاوش یزدانی 
مذاکراتی انجام دادند و موفق شــدند رضایت این بازیکن را برای حضور در جمع آبی پوشان جذب 
کنند. احتمالا بعد از ورود اســتراماچونی به ایران و عقد رســمی قرارداد رسما به هواداران این تیم 

معرفی خواهند شد.

استقلال با مدیرانی ناهماهنگ و خودمختار
فایل صوتی فرهاد مجیدی اوضاع آشفته آبی ها را لو داد 

سرخابی، سپاهان و 
تراکتور مشتری امیری

ایران در رده بندی فیفا 
بیستم  شد

 پژمان منتظری
 به جبهه نکونام می پیوندد؟

بازگشت سه باره دنیزلی 
به فوتبال ایران

قـرارداد 5 ساله افنـدی با تراکتـورسـازی

پایان طلسـم  با حمایت 
لشکر 6 هـزار نفـری

ایــران 3-کانــادا صفــر


